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Pirkanmaan hyvinvointialueen perusterveydenhuollon lausunto raporttiin ”Selvitys 
hammaslääketieteen erikoisalojen ja erikoistumiskoulutuksen uudistamisesta ja suu- ja 
leukakirurgian erikoisaloista” 

Pirkanmaan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon toimialueella (perusterveydenhuolto) toimii 
kliinisen hammashoidon, oikomishoidon ja terveydenhuollon erikoishammaslääkärikoulutusta 
antava suun erikoishoidon yksikkö. Työryhmän raportin muutosehdotuksiin lausumme seuraavaa: 

 

Työryhmän ehdotus: Eriytetään kliinisen hammashoidon ja hammaslääketieteellisen diagnostiikan 
painotusalat omiksi erikoisaloikseen. 

Palvelutuotannon näkökulmasta pidämme hyvänä eriyttää kliinisen hammashoidon 
painotusalat omiksi erikoisaloikseen.  Eriyttäminen selkeyttää palvelutuotantoa sekä 
asiakkaiden että työnantajan näkökulmasta.  

Hammaslääketieteellisen diagnostiikan painotusalojen eriyttämistä sen sijaan emme 
kannata.  Kyse on hyvin pienistä erikoisaloista eikä eriyttäminen tuo hyötyä sen 
enempää asiakkaiden kuin palvelutuotannonkaan näkökulmasta katsottuna.  

 

Työryhmän ehdotus: Perustetaan suulääketieteen erikoisala. 

Tällä hetkellä emme näe tarvetta suulääketieteen erikoisalan perustamiselle.  
Niukoista kouluttajaresursseista johtuen pidämme tarkoituksenmukaisempana 
keskittyä kliinisen hammashoidon painotusalojen koulutukseen. Sen sijaan 
kannatamme suulääketieteen osaamisen lisäämistä joko lisäkoulutusohjelman tai 
erityispätevyyden kautta.  

 

Työryhmän ehdotus: Muutetaan ammattihenkilölain 4 a § toista momenttia siten, että sana 
”kliininen” poistetaan viimeisestä lauseesta: ”… ja joka on työskennellyt päätoimisesti 
hammaslääkärin kliinisissä tehtävissä vähintään kaksi vuotta.” 

Kannatamme ehdotusta.  Tunnistamme kuitenkin haasteen saada erikoistumisoikeus 
oikomishoitoon tai kliinisen hammashoitoon ilman edeltävää kliinistä työkokemusta.  
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Suu- ja leukakirurgian erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutusta koskeviin ehdotuksiin 
emme ota kantaa, mutta pyydämme korjaamaan raportin kohtaa 3.2.1.5 Erikoishammaslääkäri-
koulutus Tampereen yliopistossa.  Raportissa sanotaan Taysin suu- ja leukasairauksin yksikön 
tekevän tiivistä yhteistyötä Tampereen kaupungin suun erikoishoidon yksikön kanssa.  Tämä 
yksikkö on nykyään Pirkanmaan hyvinvointialueen suun erikoishoidon yksikkö, ei Tampereen 
kaupungin.  

 

Lisäksi haluamme lausua s. 66 kohtaan ”Työryhmä ehdottaa, että terveydenhuollon erikoislääkäri 
ja -hammaslääkäri koulutuksen yhtenäistämiseksi perustetaan asiaa valmistelemaan laaja-alainen 
työryhmä, jossa on edustus kaikista lääketieteen ja hammaslääketieteen koulutusta antavista 
yksiköistä.” seuraavaa: 

• Kannatamme lämpimästi terveydenhuollon erikoislääkäri- ja hammaslääkäri koultuksen 
yhtenäistämisen valmistelun aloittamista ja työryhmän perustamista.  
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